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Cikkszam: 1blk050

Besiillyesztheto spot, kor billené Vidi CTC-5515 krom

Elegdns, kerek spot ldmpatest, 6ntdtt aluminium 6tvozetbdl. 15 fokos szdgben billenthetd siillyesztett spot ldmpatest.

A CTC-5515 tipusu spot ldmpatest maximum 50 Wattos fényforrdssal hasznélhatd, mely nem tartozék. Biztonsdgos tévolsag a megvilagitott targytdl 0,5 méter.

Altalanos informaciok
Foglalat tipusa

J6tallas id6tartama (év)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Terhelhetdség (max. W)

Méret

Atméré (mm)

Bels6 &tméré (mm)

Kivagas mérete (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Lampatipus

Specidlis tulajdonsagok

Egyéb

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=419

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 03. 13:19

MR16

2 év

12vDC
12vDC

50

82
53

75

Krém

Kerek

Aluminium

1P20

Spot

Billenthet6 (15°-0s szogben)
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